АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Л  С .  іС  Л  о  о  4

О начале отопительного сезона
в образовательных и медицинских
учреждениях муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области

В связи с понижением температуры в помещениях образовательных и медицинских
учреждений муниципального образования ниже санитарных норм, в результате существующих
климатических условий:

1. Начать отопительный сезон в образовательных и медицинских учреждениях
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области 21 сентября 2016
года.

2. М униципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий»
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Шубин А.Н.)
обеспечить подачу теплоносителя по заявкам руководителей образовательных и
медицинских учреждений муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области при наличии готовности к отопительному периоду.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, председателя
комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области Новикова А.А.

Г лава муниципального
«город Десногорск» См В.В. Седунков